

Obec Zeleneč
Obecní úřad Zeleneč
Kasalova 467, 250 91 Zeleneč
www.zeleneec.cz, obec@zeleneec.cz, tel.: 281 925 192
IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041, ID DS: zqhaskc

Č.j.: 00239/19/OÚ
Počet listů: 2
Počet příloh: 5
Vyřizuje: Ing. Michael Husinec, starosta
Tel.: 602 190 491
E-mail: obec@zeleneec.cz

Datum: 7.3.2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane doktore,

podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytujeme k Vaší žádosti ze dne 28.2.2019 následující informace:

1. Dodavatelem projekčních prací pro přestavbu areálu bývalé Ferony na pozemku parc. č. 113/2 v k. ú. Zeleneč, včetně budovy č. p. 504 v obci Zeleneč, ul. K Feroně, která je součástí pozemku parc. č. St. 454 v k. ú. Zeleneč, byl vybrán pan Ing. arch. Dušan Urbanczyk, se sídlem Pod Kapličkou 871, 250 91 Zeleneč, ČKA 3661 A1, IČO: 42762995, na základě nabídky ze dne 18. 12. 2017.
2. Cena nabídnutá ing. arch. Dušanem Urbanczykem byla pro obec nejvýhodnější a činila 360.000 Kč bez DPH za dokumentaci pro stavební povolení a 390.000 Kč bez DPH za dokumentaci pro provedení stavby. Projekčním pracím předcházelo pořízení studie pro přestavbu budovy č. p. 504 v obci Zeleneč na mateřskou školu za cenu 90.000 Kč bez DPH a na základní školu za cenu 90.000 Kč.
3. Vzhledem k ceně projekčních prací se jedná o zakázku malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. V příloze přikládáme
 - kopii nabídky ing. arch. Dušana Urbanczyka ze dne 15. 12. 2017
 - kopie nabídek dalších zájemců o veřejnou zakázku ze dne 16. 12. 2017 (ing. arch. Michal Švarcbach), a ze dne 18. 12. 2017 (EUROPROJEKT spol. s r.o., AVE architekt, a.s., EA architekti s.r.o.).

Pro úplnost sdělujeme, že v průběhu realizace projekčních prací došlo na základě požadavku ředitelky ZŠ Zeleneč k rozhodnutí o navýšení počtu tříd ZŠ ze dvou na čtyři a dvě oddělení školní družiny. Z tohoto důvodu došlo ke změně – rozšíření rozsahu prováděných projekčních prací.

S pozdravem

Ing. Michael Husinec
starosta